
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Plain 
Sweet Biscuits 250g
44¢ per 100g

better than

price

$109ea

SAVE $1.36



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Bites 110-150g

$249ea

SAVE $1.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Canned Soup 495-510g 
(excl Bone Broth)

$188ea

SAVE $1.91



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Central Cake Co French 
Vanilla/Jelly Slice 2pk

$499ea

SAVE $2.00

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.78 per 1L

$1999ea

SAVE $5.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental Cup-a-Soup 2pk

$119ea

SAVE $1.30



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dilmah Premium Tea 
Bags 100pk
$1.68 per 100g

$335ea

SAVE $3.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g 
90¢ per 100g

$449ea

SAVE $1.31

Australian
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Australian
Seafood

Australian
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Australian
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Australian
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Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Edgell Corn Kernels/
Creamed Corn 420g
$2.38 per 1kg

$1 ea

SAVE 87¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fisherman’s Friend 
Lozenges 25g
$7.96 per 100g

$199ea

SAVE 40¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 400g
$12.48 per 1kg

$499ea

SAVE 80¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Viva 
Paper Towel 6pk
$1.94 per 100ea

$699ea

SAVE $4.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

My Dog Tray 100g
$1.00 per 100g

$1ea

SAVE 49¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Blend 43 140/150g

$599ea

SAVE $4.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nyal Cold & Flu Tablets 24s
42¢ per 1ea

$999ea

SAVE $6.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nyal Dry Cough/Chesty 
Cough Mix 200mL
$3.50 per 100mL

$699ea

SAVE $1.56



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pampas Puff/
Shortcrust Pastry 1kg
40¢ per 100g

$399ea

SAVE $1.96



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL

$799ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

$599ea

SAVE $2.90



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Facial Tissues 
Thick & Large 95s excl. Papaw
$1.57 per 100ea

$149ea

SAVE 41¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme Shampoo 
& Conditioner 900mL
61¢ per 100mL

$549ea

SAVE $5.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Vicks Inhalers/Vaporub 50g

$799ea

SAVE 80¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Vicks Vapodrops 24pk
17¢ per 1ea

$399ea

SAVE $1.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 23 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 29 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings 
Baking Mixes 400-560g

$225ea

SAVE $3.25

better than

price


